и передать его Лизингополучателю в лизинг, а Лизингополучатель обязуется принять его на условиях Договора с последующим обязательным выкупом Лизингополучателем.
4. Срок лизинга: не более 120 месяцев.
5. Цена Договоров лизинга: равна общей сумме лизинговых платежей в соответствии с Графиками по Договорам лизинга, включая сумму Авансового платежа и Выкупной цены и составляет не более 16 000 000 000,00 (Шестнадцать миллиардов и 00/100) рублей, в том числе НДС (20%).
Срок, на который предоставляется обеспечение: 30.08.2029
Оценка риска неисполнения или ненадлежащего исполнения обеспеченных обязательств третьим лицом с указанием факторов, которые могут привести к такому неисполнению или ненадлежащему исполнению и вероятности появления таких факторов:

[...]

Согласно Договору о передаче полномочий единоличного исполнительного органа ПАО «РУСАЛ Братск» Управляющей Компании - компании RUSAL Global Management B.V. стоимость услуг по управлению Обществом Управляющей компанией за период с 01.01.2019г. по 31.03.2019г. составляет:
578 965 447 (Пятьсот семьдесят восемь миллионов девятьсот шестьдесят пять тысяч четыреста сорок семь) рублей 20 копеек, включая НДС в сумме 96 494 241 (Девяносто шесть миллионов четыреста девяносто четыре тысячи двести сорок один) рубль 20 копеек.
Лицо (лица), являющееся стороной (сторонами) и выгодоприобретателем (выгодоприобретателями) по сделке: Стороны сделки: ПАО «РУСАЛ Братск», ЗАО «РУСАЛ Глобал Менеджмент Б.В.». Выгодоприобретатель: ЗАО «РУСАЛ Глобал Менеджмент

[...]

на следующих основных условиях:
1. Пункт 1.1. Договора изложить в следующей редакции: «По настоящему Договору Займодавец передает в собственность Заемщику в порядке и на условиях, оговоренных настоящим Договором, денежные средства в размере до 25 425 712 500,00  (Двадцать пять миллиардов четыреста двадцать пять миллионов семьсот двенадцать тысяч пятьсот) рублей (далее – «Сумма займа»), а Заемщик обязуется вернуть фактически предоставленную сумму средств («Сумма предоставленного займа») по требованию Займодавца в обусловленный настоящим Договором срок и уплатить на нее указанные в Договоре проценты.»